2025 年 10 ⽉吉⽇

観戦希望者 各位

⼀般社団法⼈東京都バスケットボール協会 U15 部会

部会⻑ ⻘柳 彰

令和 7 年度第 6 回東京都Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会

 兼 第 6 回全国Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会東京都予選

男⼦/⼥⼦決勝戦について

晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営及び活動に格別のご⾼配
を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在開催されております「令和 7 年度第 6 回東京都Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会 兼 第 6
回全国Ｕ１５バスケットボール選⼿権⼤会東京都予選男⼦/⼥⼦決勝戦」につきまして、それぞれ⽴川
ダイス様、東京⽻⽥ヴィッキーズ様のご協⼒を得まして、下記のように開催させていただくこととなり
ましたのでご連絡させていただきます。

本⼤会のみならず、TOP リーグ試合もご観戦いただける貴重な機会となりますので、ぜひ多くの⽅に
ご来場いただきご観戦いただければと思います。何卒よろしくお願い申し上げます。

※ 本⼤会についての⼀般観戦につきましては、決勝戦に限りそれぞれ TOP リーグチームの前座試合
として⾏うことから「有料」となり、本⼤会のみの観戦の⽅でも TOP リーグ試合観戦チケットが

必要となります。
※ チケットのご購⼊は、各チーム H P もしくは当⽇会場にてご購⼊ください。（チケット料⾦に関し

ましては各会場により⾦額が異なりますので必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。ま
た、当⽇券は売り切れてしまう可能性がございますので、なるべく事前にご購⼊いただきますよう
お願い致します。）

【男⼦決勝戦について】

⽇程   10/25（⼟）

決勝戦対戦カード CONFIANZA 東京 U15 対 ⽴川ダイス U15

TOP リーグ対戦カード ⽴川ダイス 対 トライフープ岡⼭

会場   アリーナ⽴川⽴⾶（東京都⽴川市泉町５００−４）

スケジュール  男⼦決勝戦⼀般⼊場   11:10

男⼦決勝戦 TIP-OFF   11:30

   TOP リーグ試合 TIP-OFF   15:00

チケット購⼊⽅法 下記 HP よりご購⼊ください。

https://tachikawa-dice.tokyo/ticket/ticket/
※ TOP リーグ観戦チケットの購⼊で、決勝戦が観戦可能となります。

（決勝戦のみの観戦の場合でも TOP リーグ観戦チケットは必要となり
ます。）

諸注意
① 会場には専⽤駐⾞場はございません。お⾞の⽅は近隣コインパーキング

をご利⽤ください。

https://tachikawa-dice.tokyo/ticket/ticket/

【⼥⼦決勝戦について】

⽇程   10/26（⽇）

決勝戦対戦カード CONFIANZA 東京 U15 対 ⼋王⼦市⽴第⼀中学校

TOP リーグ対戦カード 東京⽻⽥ヴィッキーズ 対 トヨタ⾃動⾞アンテロープス

会場   ⼤⽥区総合体育館（東京都⼤⽥区東蒲⽥１丁⽬１１−１）

スケジュール  ⼥⼦決勝戦⼀般⼊場   9:10

⼥⼦決勝戦 TIP-OFF   13:00

   TOP リーグ試合 TIP-OFF   17:00

チケット購⼊⽅法 下記 HP よりご購⼊ください。

https://fan.pia.jp/wjbl/page/vickies/
※ TOP リーグ観戦チケットの購⼊で、決勝戦が観戦可能となります。

（決勝戦のみの観戦の場合でも TOP リーグ観戦チケットは必要となり
ます。）

諸注意
① 会場駐⾞場は満⾞となることが予測されます。公共交通機関を利⽤して

ご来場いただきますようお願い致します。